
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.995, DE 17 DE MAIO DE 2011. 

Dispõe sobre nomeação do 
Municipal de Esportes da 
Municipal de Assis. 

Conselho 
Autarquia 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Municipio de Assis, no uso de suas atribuições legais, 
em especial aos dispositivos do Decreto nº 5.086, de 16 de Janeiro de 2.006, 

DECRETA: 

Art. 1º • Ficam nomeados, para compos1çao do Conselho Municipal de Esportes da 
Autarquia Municipal de Assis, os seguintes Conselheiros: 

1 - Diretoria da Autarquia Municipal de Esportes de Assis: 

Titular: Vinicius Guilherme Simili 
Suplente: Flávio Herivelto Moretoni Eugênio 

li - Diretoria de Esportes: 

Titular: 
Suplente: 

Denílson Carlos da Silva Virgulino 
Edemir Siqueira Alfredo 

Ili - Representante da Secretaria Municipal da Educação: 

Titular: Urias Turbiani Rodrigues de Camargo 
Suplente: Denise Calixbto Marques Gallo 

IV - Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social: 

Titular: Vinicius lsidio Teodoro Dias 
Suplente: Neusa Aparecida Duarte 

V - Representante da Secretaria Municipal da Saúde: 

Titular: Leonardo Gonçalves Gabrigna 
Suplente: José Antonio Scaramboni 

VI - Representante da Liga Assisense de Esportes: 

Titular: Luiz Carlos de Oliveira 
Suplente: José Mauricio da Costa 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CE�.1g814-000 - Centro· Assis - SP 
.-



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO N' 5.995, DE 17 DE MAIO DE 2011 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 17 de Maio de 2.0 1 1. 

ÉZIO SPERA 
Prefeito Municipal 

J�UlZ-Sl'l:RA 

! 

Secret{!rio Municipal de Negócios Jurídicos 
Publicado no Departamento de Administração, em 17 de Maio de 2.011 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) �302.3300 CEP 19814-000 -Centro -Assis-SP 

\ 


